
ﾌﾞﾗｾﾞﾝﾁﾝ エゴイスト ダボス 勝 敗 分 勝点 得点 失点 得失点 FP 順位

2/24 3/3
10:30 13:00

3/10
14:15

BULL'T YFC 藤枝ﾕﾅｲﾃｯﾄﾞ 勝 敗 分 勝点 得点 失点 得失点 FP 順位

2/24 3/3
11:45 14:15

3/10
15:30

八千代西高 東京税関 FC MINORU 勝 敗 分 勝点 得点 失点 得失点 FP 順位

2/24 3/3
13:00 15:30

3/10
10:30

教員 八千代蹴球部 アベニーダ 勝 敗 分 勝点 得点 失点 得失点 FP 順位

2/24 3/3
14:15 10:30

3/10
13:00

NIKO FC

3/3
11:45

3/10
11:45

2/24
15:30

NIKO FC

場所：八千代市総合グラウンド

A1位

B1位

C1位

D1位

3/24
10:00

決勝トーナメント

3/17
14:00

3/17
15:15

平成３０年度　アニバーサリーカップ（一般の部）　組合せ及び結果

会場：八千代市総合グラウンド

ﾌﾞﾗｾﾞﾝﾁﾝ

エゴイスト

ダボス

予選リーグ

【Aリーグ】

【Bリーグ】

BULL'T

YFC

東京税関

【Cリーグ】

八千代西高

藤枝ﾕﾅｲﾃｯﾄﾞ

八千代蹴球部

【Dリーグ】

教員

FC MINORU

アベニーダ


