平成30年度 アニバーサリーカップ(一般の部) 組合せ及び結果 予選リーグ

会場:八千代市総合グラウンド

【Aリーグ】

	ブラセンチン	エゴイスト	ダボス	勝	敗	分	勝点	得点	失点	得失点	FP	順位			
ブラセンチン		2/24 10:30	3/3 13:00												
エゴイスト			3/10 14:15												
ダボス															
【BIJ-	ーグ】														
	BULL'T	YFC	藤枝ユナイテット゛	勝	敗	分	勝点	得点	失点	得失点	FP	順位			
BULL'T		2/24 11:45	3/3 14:15												
YFC			3/10 15:30												
藤枝ユナイテッド															
[Ci]	ーグ】		1		1					T			1		
	八千代西高	東京税関	FC MINORU	勝	敗	分	勝点	得点	失点	得失点	FP	順位			
八千代西高		2/24 13:00	3/3 15:30												
東京税関			3/10 10:30												
FC MINORU															
[DIJ	ーグ】		1					1	1	r					
	教員	八千代蹴球部	アベニーダ	Ν	IKO F		勝	敗	分	勝点	得点	失点	得失点	FP	順位
教員		2/24 14:15	3/3 10:30	3/10 11:45											
八千代蹴球部			3/10 13:00	3/3 11:45										_	
アベニーダ				2/24 15:30											
NIKO FC						_									

決勝トーナメント

場所:八千代市総合グラウンド

A1位			
	3/17 14:00		1
B1位			
•	-	3/24 10:00	
C1位		1	
	3/17 15:15		
D1位	10.10		